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Mini Wichtel - für Maxivergnügen 33% Kakao 80x5 g pro Dose

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie das Mini Wichtel – für Maxivergnügen mit einem unwiderstehlichen Kakaoanteil von 33%.Diese fröhlichen Weihnachts-Mann-
Wichtel aus massiver feiner Vollmilchschokolade machen auf jedem weihnachtlichen Teller eine gute Figur. Läuten Sie besinnliche Zeit des
Jahres mit diesem genüsslichem Vergnügen ein!

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Emulgator:Soja-
Lecithine (Soja), Bourbon Vanille, Haselnüsse ( SPUREN). Kann Spuren von Erdnüsse, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.353 kJ

Brennwert: 565 kcal

Fett: 36 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 22 g

Kohlenhydrate: 53 g

-davon Zucker: 53 g

Eiweiß: 6,7 g

Salz: 0,23 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


